
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 7 

                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:   
 
 
 

Μαρούσι, 25 Ιουλίου 2018 
Αριθ. Πρωτ.: 126628/Ε1 
 
 
 
 

             
          ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε. 
Τηλέφωνα:  210 344 3316 
E-mail:                 t09ppe1a@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης 198 εκπαιδευτικών ως προσωρινών αναπληρωτών για το διδακτικό έτος 

2017-2018 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου 59 παρ. 17 του ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκαν με την παρ. 4 του άρθρου 38 του ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύουν. 

β) του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

γ) του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

2. Την αριθ. πρωτ. 63486/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1315 Β΄- ΑΔΑ: Ψ9Ν14653ΠΣ-Σ5Ξ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018», όπως συμπληρώθηκε 

με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ - ΑΔΑ: ΩΨΤΜ4653ΠΣ-ΩΥ5) υπουργική 

απόφαση. 

3. Την αριθ. πρωτ. 63489/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1314 Β’ - ΑΔΑ: ΩΜΙ54653ΠΣ-Ν8Π) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «α) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κλάδων ΠΕ16.01, ΠΕ16.02, ΠΕ17.13, ΠΕ17.14 και ΤΕ16, για ένταξη 

στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2017-2018, β) 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εμπειροτεχνών ιδιωτών για την ένταξη σε πίνακα 

μουσικών ειδικεύσεων ωρομισθίων για πρόσληψη στα Μουσικά Σχολεία για το σχολικό έτος 

2017-2018», όπως συμπληρώθηκε με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ - ΑΔΑ: 

ΩΨΤΜ4653ΠΣ-ΩΥ5) υπουργική απόφαση. 

4. Την αριθ. πρωτ. 63498/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1313 Β΄- ΑΔΑ: 7ΖΜ54653ΠΣ-Θ32) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 733Α4653ΠΣ-ΨΗΘ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 7 

ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ, σχολικού έτους 2017-

2018», όπως συμπληρώθηκε με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ - ΑΔΑ: 

ΩΨΤΜ4653ΠΣ-ΩΥ5) υπουργική απόφαση. 

5. Την αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./120/26183/30.08.2017 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2, παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280 Α΄) για την έγκριση της κίνησης διαδικασιών 

πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών. 

6. Την αριθ. πρωτ. 146128/Ε2/05.09.2017 υπουργική απόφαση «Κατανομή 2.000 πιστώσεων 

αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2017-

2018 του τακτικού προϋπολογισμού».  

7. Την αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./169/36795/17.11.2017 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2, παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280 Α΄) όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 

με την αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./20/301/07.02.2018 απόφαση της ως άνω επιτροπής για την έγκριση 

της κίνησης διαδικασιών πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών. 

8. Την αριθ. πρωτ. 208462/Ε2/28.11.2017 υπουργική απόφαση «Κατανομή 1.335 πιστώσεων 

αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2017-

2018 του τακτικού προϋπολογισμού»  

9. Την αριθ. πρωτ. 24166/Ε2/12.02.2018 υπουργική απόφαση «Δεύτερη ανακατανομή 1.335 

πιστώσεων αναπληρωτών/ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού σχολικού έτους 2017-2018 του τακτικού προϋπολογισμού» 

10. Το αριθ. πρωτ. 2/87769/01.12.2017 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους. 

11. Τα καταχωρισμένα στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΟΠΣΥΔ) στοιχεία μη αναλήψεων-παραιτήσεων 

εκπαιδευτικών. 

 
 

 
Αποφασίζουμε 

 
 
 
α) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπαιδευτικών που 
περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω μη ανάληψης υπηρεσίας εντός της οριζόμενης προθεσμίας  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

218455/Ε1/12-12-2017 (ΑΔΑ: ΩΥΤΦ4653ΠΣ-5ΨΚ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κυκλάδες 

2 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΙΣΜΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Ημαθία 

3 ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Α΄ Ανατ. Αττικής 

4 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Χανιά 

5 ΜΠΑΚΑΛΟΥΜΗ ΑΘΗΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ Φωκίδα 

6 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Καρδίτσα 

7 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ Θεσσαλονίκης 

8 ΤΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Β΄ Θεσσαλονίκης 

9 ΤΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Λάρισας 

10 ΣΑΚΑΒΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ71 Λάρισας 

11 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Δωδεκάνησα 

12 ΑΡΝΑΟΥΤ ΑΪΤΖΑΝ ΤΖΕΜΑΛΗ ΠΕ70 Α΄ Ανατ. Αττικής 

13 ΒΑΜΒΑΚΙΔΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

14 ΓΚΟΡΤΣΙΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

15 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

16 ΖΑΡΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ Ανατ. Αττικής 

ΑΔΑ: 733Α4653ΠΣ-ΨΗΘ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 3 από 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

17 ΖΗΣΙΑΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

18 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Αιτωλοακαρνανία 

19 ΚΙΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

21 ΜΗΤΣΑΙΝΑ ΧΡΥΣΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Β΄ Ανατ. Αττικής 

22 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

11710/Ε1/24-01-2018 (ΑΔΑ: 7ΣΣΘ4653ΠΣ-5ΚΚ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

24 ΘΕΡΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 
Αιτωλοακαρνανία - 
Μειωμένου Ωραρίου 

25 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ06 Εύβοια 

26 ΜΟΧΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Ηράκλειο 

27 ΜΠΑΜΠΑΣΙΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Δυτ. Αττικής 

28 ΜΠΟΛΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Κορινθία 

29 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΕ07 
Χανιά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

30 ΤΣΙΓΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ07 
Χανιά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

31 ΑΣΣΑΡΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ16.01 Λασίθι 

32 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΜΙΝΑ-ΦΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ16.01 
Β΄ Πειραιά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

33 ΧΑΖΙΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 Χανιά 

34 ΓΙΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 
Κέρκυρα - Μειωμένου 
Ωραρίου 

35 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
Λασίθι - Μειωμένου 
Ωραρίου 

36 ΡΕΠΟΥΣΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ19 
Β΄ Πειραιά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

37 ΖΑΧΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 
Χαλκιδική - Μειωμένου 
Ωραρίου 

38 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 Έβρος 

39 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ32 
Λασίθι - Μειωμένου 
Ωραρίου 

40 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ70 Ηλεία 

41 ΒΑΓΙΩΝΗΣ-ΚΟΓΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Κυκλάδες 

42 ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α΄ Ανατ. Αττικής 

43 ΔΕΓΑΪΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Κυκλάδες 

44 ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Κυκλάδες 

45 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Εύβοια 

46 ΚΟΥΡΚΟΥΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ Πειραιά 

47 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Δυτ. Αττικής 

48 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ Πειραιά 

49 ΣΤΡΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Λέσβου 

50 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Ανατ. Αττικής 

23591/Ε1/12-02-2018 (ΑΔΑ: 73Ρ84653ΠΣ-ΟΥΔ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

51 ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 
Λασίθι - Μειωμένου 
Ωραρίου 

52 ΓΕΡΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ06 Κυκλάδες 

53 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Κορινθία 

54 ΠΑΝΤΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 Έβρος 

55 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Δυτ. Αττικής 

56 ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07 
Χανιά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

57 ΝΤΟΡΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ07 
Καστοριά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

58 ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΟΛΓΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ11 Ηλεία 

59 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 Λασίθι - Μειωμένου 

ΑΔΑ: 733Α4653ΠΣ-ΨΗΘ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 4 από 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ωραρίου 

60 ΒΟΙΛΑΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
Β΄ Πειραιά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

61 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
Κορινθία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

62 ΛΑΓΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ20 
Κέρκυρα - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63 ΣΚΟΥΜΠΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ20 
Δωδεκάνησα - Μειωμένου 
Ωραρίου 

64 ΠΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ32 Χανιά 

65 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

66 ΒΑΜΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Δ΄ Αθηνών 

67 ΓΙΑΣΙΡΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

68 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Αιτωλοακαρνανία 

69 ΚΟΡΣΙΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Χανιά 

70 ΚΟΥΜΠΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

71 ΚΡΕΤΣΟΒΑΛΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

72 ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Χανιά 

73 ΠΑΝΤΕΡΜΑΛΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΠΕΤΡΙΤΣΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Ηράκλειο 

74 ΠΙΚΙΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Λακωνία 

75 ΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Χανιά 

76 ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 Κορινθία 

77 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Δ΄ Αθηνών 

29872/Ε1/22-02-2018 (ΑΔΑ: 6ΩΘΝ4653ΠΣ-ΜΘΡ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

78 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 
Λασίθι - Μειωμένου 
Ωραρίου 

79 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 Κορινθία 

80 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 
Καστοριά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

81 ΚΑΛΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ19 
Κέρκυρα - Μειωμένου 
Ωραρίου 

82 ΜΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 
Β΄ Πειραιά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

83 ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ32 Χανιά 

84 ΒΛΕΤΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

85 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

86 ΖΕΡΒΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ Χίου 

87 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

88 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 

89 ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 

90 ΚΑΡΑΜΠΟΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Έβρος 

91 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ Λέσβου 

92 ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Δ΄ Αθηνών 

93 ΛΕΜΠΕΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ Ανατ. Αττικής 

94 ΜΕΛΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ Ανατ. Αττικής 

95 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΣΕΜΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Εύβοια 

96 ΜΠΟΥΛΤΟΥΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Εύβοια 

97 ΞΕΙΔΙΑΝΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δυτ. Αττικής 

98 ΠΑΠΑΛΟΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Δ΄ Αθηνών 

99 ΤΣΙΑΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Φθιώτιδα 

100 ΤΣΙΟΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Βοιωτία 

101 ΤΣΙΤΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Δυτ. Αττικής 

102 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Χίου 

39094/Ε1/08-03-2018 (ΑΔΑ: 68ΣΩ4653ΠΣ-Χ7Ι) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

103 ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 
Λασίθι - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 733Α4653ΠΣ-ΨΗΘ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 5 από 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

104 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Χίου 

105 ΓΑΝΑΔΑΚΗ ΛΗΔΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Χανιά 

106 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Κέρκυρα 

107 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Χανιά 

108 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

109 ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΣΗΦ ΠΕ70 Κυκλάδες 

110 ΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

111 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Λέσβου 

112 ΠΑΠΑΔΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

113 ΠΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΟΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α΄ Λέσβου 

114 ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Δυτ. Αττικής 

61445/Ε1/19-04-2018 (ΑΔΑ: 6ΔΡΧ4653ΠΣ-ΜΜΕ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

115 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Κορινθία 

116 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Δωδεκάνησα 

117 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60 Ηράκλειο 

118 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Αργολίδα 

119 ΚΙΚΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Μεσσηνία 

120 ΚΟΥΛΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ Πειραιά 

121 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ Χίου 

122 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ-
ΓΚΟΥΝΤΗ 

ΧΡΥΣΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ60 Χαλκιδική 

123 ΛΑΖΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60 Λακωνία 

124 ΜΑΓΓΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Δωδεκάνησα 

125 ΜΠΟΥΖΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Α΄ Πειραιά 

126 ΣΙΩΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 Δυτ. Αττικής 

127 ΤΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Ηλεία 

128 ΦΑΡΤΣΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Λασίθι 

129 ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Γ΄ Αθηνών 

130 ΓΚΙΑΝΤΖΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ Λέσβου 

131 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Κυκλάδες 

132 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Κορινθία 

133 ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Χανιά 

134 ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δωδεκάνησα 

135 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Αιτωλοακαρνανία 

136 ΜΑΝΩΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Χίου 

137 ΜΠΟΡΤΣΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Βοιωτία 

138 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Αιτωλοακαρνανία 

139 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ70 Αιτωλοακαρνανία 

140 ΣΙΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Κυκλάδες 

141 ΤΟΥΤΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Βοιωτία 

142 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Δωδεκάνησα 

143 ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Δωδεκάνησα 

144 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 

145 ΧΑΤΖΗΒΓΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Ρέθυμνο 

146 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Κυκλάδες 

71902/Ε1/07-05-2018 (ΑΔΑ: 78ΚΑ4653ΠΣ-ΥΧΣ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

147 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Ηράκλειο 

148 ΖΑΡΚΑΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 Α΄ Αθηνών 

149 ΖΑΧΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Λασίθι 

150 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Δωδεκάνησα 

151 ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Γ΄ Αθηνών 

152 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ Χίου 

153 ΚΑΡΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Λακωνία 

154 ΜΑΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Δυτ. Αττικής 

155 ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Α΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: 733Α4653ΠΣ-ΨΗΘ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 6 από 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

156 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ Αθηνών 

157 ΠΙΛΑΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Δυτ. Αττικής 

158 ΣΕΡΕΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Δυτ. Αττικής 

159 ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Δυτ. Αττικής 

160 ΑΓΑΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Κυκλάδες 

161 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

162 ΖΕΡΒΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

163 ΖΩΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Αργολίδα 

164 ΘΩΜΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

165 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

166 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Αιτωλοακαρνανία 

167 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΡΟΥΣΩ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

168 ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΛΑΝΤΟΥ- 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

169 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Βοιωτία 

170 ΠΑΙΝΕΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Κορινθία 

171 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Βοιωτία 

172 ΣΕΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 Δωδεκάνησα 

173 ΣΙΑΧΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Αιτωλοακαρνανία 

174 ΣΦΗΝΑΡΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ Λέσβου 

175 ΤΑΣΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Αργολίδα 

176 ΤΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Βοιωτία 

177 ΧΑΜΑΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Ρέθυμνο 

82300/Ε1/21-05-2018 (ΑΔΑ: ΩΦΖΟ4653ΠΣ-4ΔΚ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

178 ΖΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 Α΄ Αθηνών 

179 ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Λασίθι 

180 ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 Γ΄ Αθηνών 

181 ΜΑΝΔΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Δυτ. Αττικής 

182 ΠΑΠΑΣΑΒΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΒΒΑ ΠΕ60 Δωδεκάνησα 

183 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Ηράκλειο 

184 ΓΕΡΟΓΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 Αιτωλοακαρνανία 

185 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

186 ΚΑΝΕΛΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Κυκλάδες 

187 ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Βοιωτία 

188 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Κορινθία 

189 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Βοιωτία 

190 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Λέσβου 

191 ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Δωδεκάνησα 

192 ΤΣΙΡΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Ρέθυμνο 

 
 
 
 
β) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπαιδευτικών που 
περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω παραίτησης 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

218455/Ε1/12-12-2017 (ΑΔΑ: ΩΥΤΦ4653ΠΣ-5ΨΚ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΒΑΣΚΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Δωδεκάνησα 29/01/2018 

2 ΤΑΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 Α΄ Κεφαλλονιά 15/01/2018 

11710/Ε1/24-01-2018 (ΑΔΑ: 7ΣΣΘ4653ΠΣ-5ΚΚ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

3 ΚΟΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 
Κέρκυρα - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29/01/2018 

4 ΛΑΓΟΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 Εύβοια 16/04/2018 

ΑΔΑ: 733Α4653ΠΣ-ΨΗΘ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 7 από 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

23591/Ε1/12-02-2018 (ΑΔΑ: 73Ρ84653ΠΣ-ΟΥΔ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

5 ΣΚΟΡΙΛΑ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ06 Αιτωλοακαρνανία 14/02/2018 

29872/Ε1/22-02-2018 (ΑΔΑ: 6ΩΘΝ4653ΠΣ-ΜΘΡ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

6 ΣΧΙΖΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Κυκλάδες 26/02/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας 

& Δ/θμιας Εκπ/σης - Τμήμα Β΄ 
5. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανάπτυξης 

Εφαρμογών - Τμήμα Α΄  

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 733Α4653ΠΣ-ΨΗΘ


		2018-07-25T14:25:07+0300
	Athens




